背景说明：

由于业务需求，平台将对【ZBJ-CPXY-20220718版】《猪八戒网新用户新人专享包购买协议》（可点击查看对应内
容）进行修订，本次修订主要在第四条 特别说明新增第5、6，具体内容如下，其余未做变更，已在平台进行意见
征集并通过，现予以公示。

公示于2022年08月08日开始进行7天公示通知，2022年08月15日将更新生效，版本【ZBJ-CPXY-20220815版】，原
【ZBJ-CPXY-20220718版】同时失效，将更新移至失效栏。

《猪八戒网新用户新人专享包购买协议》修订前后对比

变更前 变更后

第四条 特别说明
 新增5、

 新增6、

第四条 特别说明（新增5、6）

5、乙方可依据相关服务或运营需要对本服务相关的协
议与规则进行修改更新，并经在乙方公示后生效，如甲
方不同意相关更新修改内容，应停止使用猪八戒网服
务，期间甲方可申请将账户内权益兑换为猪八戒网其他
产品权益，或将账户内权益按照剩余服务期间在整个服
务期间的比重计算剩余服务费用并退还。如甲方继续使
用乙方服务，则视为甲方已充分理解并接受本服务相关
协议及规则。

6、针对甲方违反本协议或其他服务条款的行为，乙方
可依据相关规则或协议独立判断并视情况采取预先警
示、服务下架、禁止发布内容、限制账号部分或全部功
能直至终止提供服务、永久关闭账号等措施，对于因此
而造成甲方无法正常使用账号及相关服务、无法正常获
取甲方账号内资产或其他权益等后果由甲方自行承担。

猪八戒平台
2022年08月08日

https://rule.zbj.com/ruleshow-0?categoryId=419&pid=1229